
Dz.U./S S124
30/06/2023
391813-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:391813-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących
2023/S 124-391813

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Narbutta 84
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-524
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Kozielewska
E-mail: zamowienia.simr@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222348209
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa konserwacji urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych w Gmachu Samochodów i Ciągników WSiMR
Numer referencyjny: 15/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
50730000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia.simr@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S124
30/06/2023
391813-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi sukcesywnej kontroli urządzeń klimatyzacyjnych i 
wentylacyjnych w Gmachu Samochodów i Ciągników WSiMR. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załączniku nr 7 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 104 565.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa, ul. Narbutta 84

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi sukcesywnej kontroli urządzeń klimatyzacyjnych i 
wentylacyjnych w Gmachu Samochodów i Ciągników WSiMR. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załączniku nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 104 565.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/09/2023
Koniec: 31/03/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S124
30/06/2023
391813-2023-PL

3 / 5

Zgodnie z §2 Opcja wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ:
1. W okresie trwania umowy Zamawiający przewiduje możliwość realizacji prawa opcji, obejmującego:
1) wykonanie napraw w przypadku stwierdzenia konieczności ich wykonania;
-2) zakup części zamiennych niezbędnych do wykonania napraw oraz przeglądów i konserwacji objętych 
niniejszą umową.
2. Zamawiający określa maksymalną wartość prawa opcji w wysokości 54 000,00 zł brutto.
2. Realizacja prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje prawo domagania się 
realizacji zamówienia w zakresie prawa opcji, jeśli Zamawiający nie skorzysta ze swego uprawnienia w okresie 
obowiązywania Umowy.
3. W ciągu 48 godzin od daty zgłoszenia przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest działania 
zmierzające do zdiagnozowania przyczyny awarii oraz sposobu jej usunięcia.
4. W celu realizacji prawa opcji, Wykonawca przedstawi na piśmie:
1) zakres prac dodatkowych oraz przewidywany koszt ich wykonania;
-2)wycenę części zamiennych niezbędnych do wykonania konserwacji i napraw.
5. Wykonawca sporządzi wycenę w terminie do 24 godzin od zdiagnozowania przyczyny awarii. Cena usługi 
naprawczej oraz części podlegających wymianie nie może odbiegać od cen rynkowych.
6. Aby przystąpić do zakupu części oraz czynności naprawczych wymagana jest pisemna zgoda (zlecenie) 
osoby odpowiedzialnej za realizację zamówienia po stronie Zamawiającego określonej w §3 ust. 4 umowy.
7. Termin realizacji prac naprawczych, warunki realizacji prac zostaną każdorazowo ustalone z Zamawiającym.
8. Realizacja prac naprawczych oraz części zamienne będą fakturowane oddzielnie.
9. Realizacja prac w ramach prawa opcji, kontrola jakości wykonania tych prac, uiszczanie wynagrodzenia oraz 
odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie prac, w tym odpowiedzialność w postaci kar 
umownych, jak również realizacja uprawnień Zamawiającego wynikających z Umowy, następować będzie na 
analogicznych zasadach, jak w przypadku Usług będących przedmiotem Umowy.
10. Bez zgody Zamawiającego, Wykonawca nie może powierzyć przedmiotu umowy innemu wykonawcy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Podana w pkt II.2.7) data początkowa obowiązywania umowy jest datą orientacyjną. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo zawarcia umowy przed lub po tym terminie, w zależności od przebiegu postępowania 
przetargowego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie opisuje tego warunku udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Brak
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie opisuje tego warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Brak

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S124
30/06/2023
391813-2023-PL

4 / 5

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na potwierdzenie spełnienia niniejszego warunku, Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania się 
dysponowaniem: co najmniej jedną osobą odpowiedzialną za wykonywanie przeglądów i konserwacji urządzeń 
klimatyzacyjnych posiadającą certyfikat poświadczający, że jej posiadacz spełnia wymagania, by wykonywać 
czynności, o których mowa w art. 2 ust. 1 ROZPORZĄDZENIA WYKONAWCZEGO KOMISJI (UE) 2015/2067 z 
dnia 17 listopada 2015 r. r., tj.:
a) kontrole szczelności urządzeń zawierających fluorowane gazy cieplarniane niezawarte w piankach, w ilości 
5 ton ekwiwalentu CO2 lub większej, chyba że urządzenia takie są hermetycznie zamykane, oznakowane jako 
takie i zawierają fluorowane gazy cieplarniane w ilościach mniejszych niż 10 ton ekwiwalentu CO2;
b) odzysk;
c) instalacja;
d) naprawa, konserwacja lub serwisowanie;
e) likwidacja
Zamawiający dopuszcza możliwość, aby warunek w zakresie od a) do e) spełniała większa liczba osób łącznie.
Za potwierdzenie powyższego, Wykonawca zobowiązany jest złożyć wykaz osób, którego wzór znajduje się w 
załączniku nr 9 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr 8 do SWZ Wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/08/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S124
30/06/2023
391813-2023-PL

5 / 5

Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania jawnej sesji 
otwarcia ofert w sposób jawny z udziałem wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem 
elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line a ma jedynie takie uprawnienie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych wymienionych w dziale XIII pkt 5-13 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/06/2023

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

